

Årsredovisning

för

Dominika Peczynski AB

556621-7237

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dominika Peczynski, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Dominika Peczynski AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver PR & kommunikationsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår vilket gör att detta räkenskapsår blir förlängt till 18 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 796	1 153	1 323	1 841	2 377
Resultat efter finansiella poster	-648	308	-110	-305	506
Soliditet (%)	74	89	85	88	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga det förlängda räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	402 196	80	1 208 062	308 076	2 018 414
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				308 076	-308 076	0
Årets resultat					-647 801	-647 801
Belopp vid årets utgång	100 000	402 196	80	1 516 138	-647 801	1 370 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 516 138
årets förlust	-647 801
	868 337
disponeras så att i ny räkning överföres	868 337
	868 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 795 752	1 153 243
Övriga rörelseintäkter		75 989	462 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 871 741	1 615 802
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 550	-81 734
Övriga externa kostnader		-1 222 864	-434 400
Personalkostnader	2	-2 235 398	-781 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 048	-4 031
Summa rörelsekostnader		-3 500 860	-1 301 737
Rörelseresultat		-629 119	314 065
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 682	-5 989
Summa finansiella poster		-18 682	-5 989
Resultat efter finansiella poster		-647 801	308 076
Resultat före skatt		-647 801	308 076
Årets resultat		-647 801	308 076

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 145 580	1 151 628
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 800	3 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 149 380	1 155 428
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	260 738	260 738
Andra långfristiga fordringar	6	73 750	73 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		334 488	334 488
Summa anläggningstillgångar		1 483 868	1 489 916
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 458	293 750
Övriga fordringar		162 535	375 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 249
Summa kortfristiga fordringar		394 993	730 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 400	37 632
Summa kassa och bank		2 400	37 632
Summa omsättningstillgångar		397 392	767 824
SUMMA TILLGÅNGAR		1 881 260	2 257 740

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		402 196	402 196
Reservfond		80	80
Summa bundet eget kapital		502 276	502 276
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 516 137	1 208 061
Årets resultat		-647 801	308 076
Summa fritt eget kapital		868 337	1 516 137
Summa eget kapital		1 370 613	2 018 413
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	250 000	0
Summa långfristiga skulder		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 294	920
Övriga skulder		12 234	217 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 120	20 425
Summa kortfristiga skulder		260 648	239 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 881 260	2 257 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 212 464	1 212 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 212 464	1 212 464
Ingående avskrivningar	-60 836	-56 805
Årets avskrivningar	-6 048	-4 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 884	-60 836
Utgående redovisat värde	1 145 580	1 151 628

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 800	3 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 800	3 800
Utgående redovisat värde	3 800	3 800

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	260 738	260 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 738	260 738
Utgående redovisat värde	260 738	260 738

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 750	68 000
Tillkommande fordringar	0	73 750
Avgående fordringar	0	-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 750	73 750
Utgående redovisat värde	73 750	73 750

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-06-30
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	250 000	0
	250 000	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	270 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm 2023-06-30

Dominika Peczynski
Dominika Peczynski
Styrelseledamot